



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



PROPOSTA COMERCIAL

PROponente.: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ.: 08.353.510/0001-54 • I.E.: 12230948-0 • I.M.: 024182

R. HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, Nº 392, PARQUE PIAUI, TIMON/MA. CEP.: 65.636-210

BANCO DO BRASIL S/A.: AGENCIA Nº 5602-2 / C. CORRENTE.: 11.377-8

FONE: (99) 3212-3003

EMAIL: LICITACAO.GLOBALDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO- MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A/C: SETOR DE LICITAÇÃO/COMPRA

A empresa **GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI**, vem por intermédio de seu Representante Legal o Sr.º **THYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU**, portador do R.G.: 2.578.756 SSP/PI e do CPF.: 032.244.343-17, apresentar nossa proposta para eventual e futura aquisição de **MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS HOSPITALARES** para atender as necessidades do Município, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma.

LOTE I - FARMACIA BASICA I

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO	CPR	120000	RS	0,10	RS	12.000,00	doze mil reais
2	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	1600	RS	1,74	RS	2.784,00	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
3	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	CPR	3500	RS	0,54	RS	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
4	AMOXICILINA 500MG CÁPSULA	CAP	8000	RS	0,46	RS	3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
5	AMOXICILINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	800	RS	4,94	RS	3.952,00	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais
6	AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	FR	800	RS	12,12	RS	9.696,00	nove mil, seiscentos e noventa e seis reais
7	BENZOIMETRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	300	RS	6,93	RS	2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
8	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO ORAL	FR	400	RS	3,62	RS	1.448,00	mil quatrocentos e quarenta e oito reais
9	CEFALEXINA 500MG CÁPSULA	CAP	10000	RS	1,42	RS	14.200,00	quatorze mil e duzentos reais
10	CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	700	RS	10,52	RS	7.364,00	sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais
11	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	500	RS	1,72	RS	860,00	oitocentos e sessenta reais
12	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	2500	RS	1,54	RS	3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
13	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO	CPR	10000	RS	0,24	RS	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
14	FLUCONAZOL 150MG CÁPSULA	CAP	2500	RS	1,60	RS	4.000,00	quatro mil reais
15	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	800	RS	4,54	RS	3.632,00	três mil, seiscentos e trinta e dois reais
16	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO	CPR	6000	RS	0,50	RS	3.000,00	três mil reais
17	IBUPROFENO 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	1200	RS	2,89	RS	3.468,00	três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
18	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	1200	RS	2,55	RS	3.060,00	três mil e sessenta reais
19	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO	CPR	2000	RS	0,28	RS	560,00	quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE RS 83.923,00

OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS

LOTE II - FARMACIA BASICA II

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
------	--------------------------	-------	------	----------------	--	-------------	--

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0

Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210

E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com

Fone: (99) 3212-3003

Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA

[Handwritten signature]



1	NISTATINA100.000UI SUSPENSÃO ORAL	FR	300	RS	5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.632,00	mil seiscentos e trinta e dois reais
2	NISTATINA100.000UI CREME VAVINAL	TB	500	RS	6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$	3.195,00	três mil, cento e noventa e cinco reais
3	NITRATO DE MICONAZOL 20MG LOÇÃO	FR	200	RS	4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$	862,00	oitocentos e sessenta e dois reais
4	NITRATO DE MICONAZOL 20MG CREME VAVINAL	TB	1200	RS	5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$	7.008,00	sete mil e oito reais
5	ÓLEO MINERAL/ÓLEO PARA USO ORAL	FR	320	RS	4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$	1.331,20	mil trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
6	OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA	CAP	12000	RS	0,12	doze centavos de real	R\$	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
7	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	2500	RS	1,13	um real e treze centavos	R\$	2.825,00	dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais
8	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL / PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	ENV	1040	RS	0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$	925,60	novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
9	SULFAMETOXAZOL+ TRIMETROPRIMA 40MG+8MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	1200	RS	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
10	SULFAMETOXAZOL+ TRIMETROPINA 400MG+80MG COMPRIMIDO	CPR	6000	RS	0,30	trinta centavos de real	R\$	1.800,00	mil e oitocentos reais
11	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	CPR	60000	RS	0,09	nove centavos de real	R\$	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
12	SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE	FR	800	RS	2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$	2.248,00	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais
13	SULFATO FERROSO 5MG/ML GOTAS	FR	600	RS	1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$	918,00	novecentos e dezoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	32.392,80
TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS									

LOTE III - HIPERTENSÃO/DIABETES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	AAS 100MG COMPRIMIDO	CPR	12000	RS	0,09	nove centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	
2	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	CPR	16000	RS	0,09	nove centavos de real	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais	
3	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	CPR	160000	RS	0,09	nove centavos de real	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais	
4	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO	CPR	160000	RS	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais	
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	45.720,00
QUARENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS									

LOTE V - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS I

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 250ML AMPOLA	AMP	1200	RS	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.352,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais
2	AMPICILINA 1000MG AMPOLA	AMP	2500	RS	7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 19.975,00	dezenove mil, novecentos e setenta e cinco reais
3	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI AMPOLA	AMP	600	RS	11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 6.726,00	seis mil, setecentos e vinte e seis reais
4	BENZILP. PROCAÍNA+ BENZILP. POTÁSSICA 400UI AMPOLA	AMP	300	RS	12,01	doze reais e um centavo	R\$ 3.603,00	três mil, seiscentos e três reais
5	CEFALOTINA 1G AMPOLA	AMP	2500	RS	16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 41.675,00	quarenta e um mil, seiscentos e setenta e cinco reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA

[Handwritten signature]



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



6	CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA 10ML	AMP	2000	RS	0,98	noventa e oito centavos de real	RS	1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
7	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA	AMP	400	RS	1,13	um real e treze centavos	RS	452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais
8	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA	AMP	5000	RS	1,09	um real e nove centavos	RS	5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais
9	ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA	AMP	1040	RS	2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	RS	2.672,80	dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
10	ESCOPOLAMINA + DAPIRONA COMPOSTA AMPOLA	AMP	1800	RS	4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	RS	8.964,00	oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais
11	HIDROCORTISONA 100MG AMPOLA	AMP	4000	RS	6,04	seis reais e quatro centavos	RS	24.160,00	vinte e quatro mil, cento e sessenta reais
12	HIDROCORTISONA 500MG AMPOLA	AMP	1200	RS	10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	RS	12.300,00	doze mil e trezentos reais
	L-ENEMA 160MG/ML FRASCO C/100ML	FR	140	RS	17,63	dezessete reais e sessenta e três centavos	RS	2.468,20	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
14	OMEPRAZOL 40MG AMPOLA	AMP	600	RS	38,48	trinta e oito reais e quarenta e oito centavos	RS	23.088,00	vinte e três mil e oitenta e oito reais
15	SORO FISIOLÓGICO 100ML FRASCO	FR	3200	RS	4,11	quatro reais e onze centavos	RS	13.152,00	treze mil, cento e cinquenta e dois reais
16	SORO GLICOSADO 5% 500ML FRASCO	FR	2400	RS	6,80	seis reais e oitenta centavos	RS	16.320,00	dezesseis mil, trezentos e vinte reais
17	SORO GLICOSADO 5% 250ML FRASCO	FR	3000	RS	5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	RS	16.560,00	dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais
18	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML FRASCO	FR	800	RS	6,40	seis reais e quarenta centavos	RS	5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
19	SORO RINGER LACTATO 250ML FRASCO	FR	4000	RS	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	RS	25.400,00	vinte e cinco mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	235.398,00	DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

LOTE VI - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS II

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
	SORO RINGER SIMPLES 250ML FRASCO	FR	480	RS	5,12	cinco reais e doze centavos	RS	2.457,60	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
2	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POTE	PT	280	RS	70,12	setenta reais e doze centavos	RS	19.633,60	dezenove mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos
3	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML AMPOLA	AMP	600	RS	0,92	noventa e dois centavos de real	RS	552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	22.643,20	VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE VIII - MEDICAMENTOS COVID

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	ACEBROFILINA XPE ADULTO/ XAROPE	FR	300	RS	14,10	quatorze reais e dez centavos	RS	4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
2	ACEBROFILINA XPE INFANTIL/ XAROPE	FR	300	RS	13,21	treze reais e vinte e um centavos	RS	3.963,00	três mil, novecentos e sessenta e três reais
3	ACETILCISTEINA XPE ADULTO/ XAROPE	FR	300	RS	12,30	doze reais e trinta centavos	RS	3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA

[Handwritten signature]



4	ACETILCISTEINA XPE INFANTIL/ XAROPE	FR	300	RS	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.156,00	três mil, cento e cinquenta e seis reais
5	ASS 100 MG COMPRIMIDO	CPR	30000	RS	0,09	nove centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
6	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	CPR	15000	RS	3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 49.350,00	quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta reais
7	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML/ XAROPE	FR	600	RS	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.124,00	dois mil, cento e vinte e quatro reais
8	DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDO	CPR	15000	RS	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
9	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4 ML AMPOLA	AMP	450	RS	46,19	quarenta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 20.785,50	vinte mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
10	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/5 ML AMPOLA	AMP	400	RS	8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.488,00	três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
11	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/0,25 ML AMPOLA	AMP	400	RS	8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.488,00	três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
12	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	CPR	15000	RS	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 36.600,00	trinta e seis mil e seiscentos reais
13	LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	CPR	2000	RS	4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
14	NITAZOXANIDA 20 MG/ML/ XAROPE	FR	240	RS	27,97	vinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.712,80	seis mil, setecentos e doze reais e oitenta centavos
15	NITAZOXANIDA 500 MG COMPRIMIDO	CPR	600	RS	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.178,00	cinco mil, cento e setenta e oito reais
16	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	CPR	15000	RS	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
17	PREDNISOLONA 3MG/ML/ XAROPE	FR	300	RS	10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.234,00	três mil, duzentos e trinta e quatro reais
18	PREDNISOLONA 5 MG CX C/ 10 COMPRIMIDO	CPR	4000	RS	0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
19	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO	CPR	5000	RS	0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
20	SUCCINATO SÓDICO METILPREDNISOLONA INJ 125MG AMPOLA	AMP	100	RS	56,45	cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.645,00	cinco mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
21	SUCCINATO SÓDICO METILPREDNISOLONA INJ 500MG AMPOLA	AMP	100	RS	56,45	cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.645,00	cinco mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
22	UNIZINCO 17,6 MG/ML SOL ORAL	FR	120	RS	24,63	vinte e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.955,60	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
23	UNIZINCO 20 MG COMPRIMIDO	CPR	20000	RS	1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais
24	ZINCO 100 MG + VIT C 500 MG + VIT D 1000 UI CX C/ 30 COMPRIMIDO	CPR	640	RS	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.689,60	mil seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							209.604,50	DUZENTOS E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE IX - INSUMOS COVID								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	ÁLCOOL 70% COM 1 L	UN	1500	RS	9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 14.820,00	quatorze mil, oitocentos e vinte reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA

[Handwritten signature]



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



2	ÁLCOOL EM GEL 500G	UN	1500	RS	9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	RS	14.820,00	quatorze mil, oitocentos e vinte reais
3	ÁLCOOL EM GEL 5 KG	UN	120	RS	67,54	sessenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	RS	8.104,80	oito mil, cento e quatro reais e oitenta centavos
4	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30 GR	UN	5000	RS	7,06	sete reais e seis centavos	RS	35.300,00	trinta e cinco mil e trezentos reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	CX	300	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	33.585,00	trinta e três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	CX	800	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	89.560,00	oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais
7	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	CX	800	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	89.560,00	oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais
8	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100	CX	300	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	33.585,00	trinta e três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	UN	60	RS	15,52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	RS	931,20	novecientos e trinta e um reais e vinte centavos
10	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UN	60	RS	15,52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	RS	931,20	novecientos e trinta e um reais e vinte centavos
11	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/50	CX	1000	RS	47,73	quarenta e sete reais e setenta e três centavos	RS	47.730,00	quarenta e sete mil, setecentos e trinta reais
12	MÁSCARA N95	UN	800	RS	4,31	quatro reais e trinta e um centavos	RS	3.448,00	três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
13	ÓCULOS DE SEGURANÇA	UN	200	RS	12,30	doze reais e trinta centavos	RS	2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
14	OXÍMETRO DE DEDO ADULTO	UN	50	RS	141,13	cento e quarenta e um reais e treze centavos	RS	7.056,50	sete mil e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
15	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO	UN	2	RS	361,81	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos	RS	723,62	setecentos e vinte e três reais e sessenta e dois centavos
16	OXÍMETRO DEDO INFANTIL	UN	6	RS	141,13	cento e quarenta e um reais e treze centavos	RS	846,78	oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e oito centavos
17	PROPE DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	600	RS	24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	RS	14.628,00	quatorze mil, seiscentos e vinte e oito reais
18	PROTEETOR FACIAL (FACE SHIELD)	UND	300	RS	12,80	doze reais e oitenta centavos	RS	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
19	SERINGA DESC. 1 ML C/500	CX	80	RS	166,79	cento e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos	RS	13.343,20	treze mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
20	SERINGA DESC. 3 ML C/500	CX	80	RS	166,79	cento e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos	RS	13.343,20	treze mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
21	TERMÔMETRO DIGITAL	UN	60	RS	25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	RS	1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais
22	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO	UN	60	RS	152,68	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos	RS	9.160,80	nove mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



23	TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA	UN	20	RS	131,12	cento e trinta e um reais e doze centavos	RS	2.622,40	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
24	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100	PCT	800	RS	24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	RS	19.504,00	dezenove mil, quinhentos e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	461.427,70
QUATROCENTOS E SESSENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS									

LOTE X - MATERIAL HOSPITALAR I									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	AGULHA DESC. 13 X 0,30 C/ 100 UND.	CX	60	RS	14,11	quatorze reais e onze centavos	RS	846,60	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
2	AGULHA DESC. 13 X 0,45 C/ 100 UND.	CX	60	RS	14,11	quatorze reais e onze centavos	RS	846,60	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
3	AGULHA DESC. 25 X 6 C/ 100 UND.	CX	60	RS	14,11	quatorze reais e onze centavos	RS	846,60	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
4	AGULHA DESC. 13 X 0,80 C /100 UND.	CX	60	RS	14,11	quatorze reais e onze centavos	RS	846,60	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
5	AGULHA DESC. 20 X 6 C /100UND.	CX	60	RS	14,11	quatorze reais e onze centavos	RS	846,60	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
6	ÁLCOOL 70% COM 1 L	UN	400	RS	9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	RS	3.952,00	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais
7	ÁLCOOL EM GEL 1 KG	UN	300	RS	17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	RS	5.235,00	cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais
8	ÁLCOOL EM GEL 5 KG	UN	60	RS	67,49	sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos	RS	4.049,40	quatro mil e quarenta e nove reais e quarenta centavos
9	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G	UN	240	RS	18,22	dezoito reais e vinte e dois centavos	RS	4.372,80	quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
10	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250 ML	UN	10	RS	4,11	quatro reais e onze centavos	RS	41,10	quarenta e um reais e dez centavos
11	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500 ML	UN	10	RS	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	RS	47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
12	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM	UN	240	RS	0,96	noventa e seis centavos de real	RS	230,40	duzentos e trinta reais e quarenta centavos
13	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM	UN	240	RS	1,73	um real e setenta e três centavos	RS	415,20	quatrocentos e quinze reais e vinte centavos
14	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM	UN	240	RS	1,35	um real e trinta e cinco centavos	RS	324,00	trezentos e vinte e quatro reais
15	ATADURA DE CREPE 10 CM	UN	480	RS	1,26	um real e vinte e seis centavos	RS	604,80	seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
16	ATADURA DE CREPE 12 CM	UN	480	RS	1,46	um real e quarenta e seis centavos	RS	700,80	setecentos reais e oitenta centavos
17	ATADURA DE CREPE 20 CM	UN	480	RS	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	RS	787,20	setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
18	ATADURA GESSADA 10 CM	UN	600	RS	1,92	um real e noventa e dois centavos	RS	1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



19	ATADURA GESSADA 15 CM	UN	600	RS	2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.614,00	mil seiscentos e quatorze reais
20	ATADURA GESSADA 20 CM	UN	600	RS	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.196,00	dois mil, cento e noventa e seis reais
21	BOLSA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPARENTE DESCARTÁVEL 10-55 MM	UN	200	RS	9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
22	CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 45 X 50 C/50	PCT	60	RS	79,23	setenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$	4.753,80	quatro mil, setecentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
23	CATETER INTRAVENOSO Nº 14G	UN	2000	RS	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
24	CATETER INTRAVENOSO Nº 16G	UN	2000	RS	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	42.299,00
QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS									

LOTE XI - MATERIAL HOSPITALAR II									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO			VALOR TOTAL		
1	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	UN	300	RS	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	639,00	seiscentos e trinta e nove reais
2	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	UN	60	RS	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	127,80	cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
3	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEONATAL	UN	50	RS	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	106,50	cento e seis reais e cinquenta centavos
4	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 L	UN	100	RS	9,69	nove reais e sessenta e nove centavos	R\$	969,00	novecentos e sessenta e nove reais
5	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CMC/500, 13FIOS	PCT	400	RS	21,35	vinte e um reais e trinta e cinco centavos	R\$	8.540,00	oito mil, quinhentos e quarenta reais
6	DICLICONATO DE CLOREXIDINA 2%LITRO	LT	120	RS	29,06	vinte e nove reais e seis centavos	R\$	3.487,20	três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
7	DICLICONATO DE CLOREXIDINA 4% LITRO	LT	120	RS	32,01	trinta e dois reais e um centavo	R\$	3.841,20	três mil, oitocentos e quarenta e um reais e vinte centavos
8	ESCOVA P/ DEGERMAÇÃO C/ CLOREXIDINA 2%	UN	192	RS	2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$	516,48	quinhentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos
9	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO	UN	22	RS	180,90	cento e oitenta reais e noventa centavos	R\$	3.979,80	três mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
10	ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL	UN	6	RS	180,90	cento e oitenta reais e noventa centavos	R\$	1.085,40	mil e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
11	ESFIGNOMANÔMETRO PARA OBESO	UN	6	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.347,18	mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos
12	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM	UN	360	RS	13,28	treze reais e vinte e oito centavos	R\$	4.780,80	quatro mil, setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
13	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UN	24	RS	17,58	dezessete reais e cinquenta e oito centavos	R\$	421,92	quatrocentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos
14	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	UN	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



15	ESTOJO PERFURADO INOX 20 X 10 X 5 CM	UN	6	RS	33,23	trinta e três reais e vinte e três centavos	RS	199,38	cento e noventa e nove reais e trinta e oito centavos
16	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	20	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
17	FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	20	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
18	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	20	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
19	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	20	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
20	FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	20	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
21	FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24	CX	6	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	854,46	oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
22	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 0CX/24	CX	15	RS	74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS	1.114,35	mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos
23	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 1-0 CX C/24	CX	15	RS	74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS	1.114,35	mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos
24	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 2-0CX C/24	CX	15	RS	74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS	1.114,35	mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos
25	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 3-0 CX C/24	CX	15	RS	74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS	1.114,35	mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos
26	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 4-0 CX C/24	CX	15	RS	74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS	1.114,35	mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos
27	FIO NYLON 0 C/AG. C/24ENV.	CX	24	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	1.536,48	mil quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
28	FIO NYLON 1-0 C/AG. C/24ENV.	CX	24	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	1.536,48	mil quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
29	FIO NYLON 2-0 C/AG. C/24ENV.	CX	24	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	1.536,48	mil quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
30	FIO NYLON 3-0 C/AG. C/24ENV.	CX	24	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	1.536,48	mil quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
31	FIO NYLON 4-0 C/AG. C/24ENV.	CX	24	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	1.536,48	mil quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
32	FIO NYLON 5-0 C/AG. C/24ENV.	CX	15	RS	64,02	sessenta e quatro reais e dois centavos	RS	960,30	novecientos e sessenta reais e trinta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 59.497,87
CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

LOTE XII - MATERIAL HOSPITALAR III									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	FIO VICRYL Nº 0 C/ AG. C/ 24 ENV.	CX	6	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	1.347,18	mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos
2	FIO VICRYL Nº 1-0 C/ AG. C/ 24 ENV.	CX	6	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	1.347,18	mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos
3	FIO VICRYL Nº 2-0 C/ AG. C/ 24 ENV.	CX	6	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	1.347,18	mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos
4	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UN	6	RS	6,63	seis reais e sessenta e três centavos	RS	39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos
5	FITA MICROPOROSA 25 MM X 10 M	UN	12	RS	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	RS	46,68	quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
	FITA PARA AUTOCLAVE	UN	40	RS	7,63	sete reais e sessenta e três centavos	RS	305,20	trezentos e cinco reais e vinte centavos
7	FITA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS C/50	CX	140	RS	70,69	setenta reais e sessenta e nove centavos	RS	9.896,60	nove mil, oitocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
8	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY	UN	36	RS	9,79	nove reais e setenta e nove centavos	RS	352,44	trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
9	FIXADOR P/RX AUTOMÁTICO 13,5 LTS	UN	8	RS	313,05	trezentos e treze reais e cinco centavos	RS	2.504,40	dois mil, quinhentos e quatro reais e quarenta centavos
10	FIXADOR P/RX MANUAL 13,5 LTS	UN	8	RS	178,21	cento e setenta e oito reais e vinte e um centavos	RS	1.425,68	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos
11	GLICOSÍMETRO MONITOR ON CALL PLUS	UN	12	RS	82,11	oitenta e dois reais e onze centavos	RS	985,32	novecientos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
12	IODOPOVIDONA 1000 ML	UN	36	RS	28,23	vinte e oito reais e vinte e três centavos	RS	1.016,28	mil e dezesseis reais e vinte e oito centavos
	KIT PAPANICOLAU TAM G	UN	400	RS	4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	RS	1.708,00	mil setecentos e oito reais
14	KIT PAPANICOLAU TAM M	UN	600	RS	4,11	quatro reais e onze centavos	RS	2.466,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
15	KIT PAPANICOLAU TAM P	UN	400	RS	3,50	três reais e cinquenta centavos	RS	1.400,00	mil e quatrocentos reais
16	LAMINA DE BISTURI Nº 23 C/100UND.	CX	10	RS	42,98	quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	RS	429,80	quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
17	LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100UND.	CX	10	RS	42,98	quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	RS	429,80	quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	CX	120	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	13.434,00	treze mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	CX	450	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	50.377,50	cinquenta mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	CX	450	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	50.377,50	cinquenta mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
21	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100	CX	100	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	11.195,00	onze mil, cento e noventa e cinco reais
22	LUVA ESTÉRIL Nº 7.0	PAR	400	RS	2,71	dois reais e setenta e um centavos	RS	1.084,00	mil e oitenta e quatro reais
23	LUVA ESTÉRIL Nº 7.5	PAR	600	RS	2,71	dois reais e setenta e um centavos	RS	1.626,00	mil seiscientos e vinte e seis reais
24	LUVA ESTÉRIL Nº 8.0	PAR	400	RS	2,71	dois reais e setenta e um centavos	RS	1.084,00	mil e oitenta e quatro reais
25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM	UN	20	RS	120,35	cento e vinte reais e trinta e cinco centavos	RS	2.407,00	dois mil, quatrocentos e sete reais
26	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM	UN	15	RS	161,14	cento e sessenta e um reais e quatorze centavos	RS	2.417,10	dois mil, quatrocentos e dezessete reais e dez centavos
27	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM	UN	15	RS	174,10	cento e setenta e quatro reais e dez centavos	RS	2.611,50	dois mil, seiscientos e onze reais e cinquenta centavos
28	PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL P/ MACA 70 CM X 50 M	UN	200	RS	9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	RS	1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
29	PROPE DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	130	RS	24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	RS	3.169,40	três mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
30	REVELADOR DE RX MANUAL 20 L	UN	6	RS	382,33	trezentos e oitenta e dois reais e trinta e três centavos	RS	2.293,98	dois mil, duzentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	171.074,50	CENTO E SETENTA E UM MIL E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE XIII - MATERIAL HOSPITALAR IV

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	SCALP Nº 19	UN	2500	RS	0,46	quarenta e seis centavos de real	RS	1.150,00	mil cento e cinquenta reais
2	SCALP Nº 21	UN	2500	RS	0,46	quarenta e seis centavos de real	RS	1.150,00	mil cento e cinquenta reais
3	SCALP Nº 25	UN	2500	RS	0,46	quarenta e seis centavos de real	RS	1.150,00	mil cento e cinquenta reais
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 C/10	PCT	10	RS	23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	RS	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 C/10	PCT	10	RS	23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	RS	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/10	PCT	10	RS	23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	RS	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 C/10	PCT	10	RS	23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	RS	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
8	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 C/10	PCT	10	RS	23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	RS	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 C/10	PCT	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos
10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 C/10	PCT	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 C/10	PCT	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 C/10	PCT	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 C/10	PCT	10	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos
14	SONDA URETRAL Nº 10 C/20	PCT	20	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
15	SONDA URETRAL Nº 16 C/20	PCT	20	RS	14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	RS	292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
16	TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA	UN	6	RS	131,12	cento e trinta e um reais e doze centavos	RS	786,72	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE RS								6.727,42	
SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS									

LOTE XIV - PROTESE I									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO			VALOR TOTAL		
	ALGINATO	KG	19	RS	67,88	sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos	RS	1.289,72	mil duzentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos
2	CERA 09	UND	24	RS	32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos	RS	775,68	setecentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
3	CERA 07	UND	24	RS	36,37	trinta e seis reais e trinta e sete centavos	RS	872,88	oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos
4	CERA UTILIDADE	UND	16	RS	56,58	cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	RS	905,28	novecentos e cinco reais e vinte e oito centavos
5	CURETAS DE DENTINA MEDIAS	UND	4	RS	24,25	vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	RS	97,00	noventa e sete reais
6	ENVELOPE DE TIRAS DE POLIESTER CX C/50	UND	8	RS	3,03	três reais e três centavos	RS	24,24	vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos
7	ESPÁTULA DE GESSO	UND	16	RS	42,43	quarenta e dois reais e quarenta e três centavos	RS	678,88	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
8	ESPÁTULA DE ALGINATO	UND	16	RS	12,73	doze reais e setenta e três centavos	RS	203,68	duzentos e três reais e sessenta e oito centavos
9	ESPÁTULA NO 31	UND	4	RS	42,43	quarenta e dois reais e quarenta e três centavos	RS	169,72	cento e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos
10	ESPÁTULA NO 36	UND	4	RS	42,43	quarenta e dois reais e quarenta e três centavos	RS	169,72	cento e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos
11	ESPÁTULA NO 7	UND	4	RS	55,17	cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	RS	220,68	duzentos e vinte reais e sessenta e oito centavos
12	ESPÁTULA DE INSERÇÃO N.1	UND	4	RS	46,68	quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos	RS	186,72	cento e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
13	ESPÁTULA NO24	UND	4	RS	46,68	quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos	RS	186,72	cento e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
14	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE FIO RETRATOR	UND	4	RS	55,17	cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	RS	220,68	duzentos e vinte reais e sessenta e oito centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



15	ESPELHO CLÍNICO, COM CABO N. 05	UND	4	RS	36,37	trinta e seis reais e trinta e sete centavos	RS	145,48	cento e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
16	GESSO PEDRA TIPO 4	UND	10	RS	14,15	quatorze reais e quinze centavos	RS	141,50	cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos
17	ISOLANTE PARA RESINA ISOCRIL	UND	8	RS	183,87	cento e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	RS	1.470,96	mil quatrocentos e setenta reais e noventa e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	7.759,54	
SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS									

LOTE XV - PROTESE II									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	MICROMOTOR COM PONTA RETA E CONTRA-ÂNGULO OU MICROMOTOR	UND	1	RS	1.414,38	mil quatrocentos e quatorze reais e trinta e oito centavos	RS	1.414,38	mil quatrocentos e quatorze reais e trinta e oito centavos
2	PINÇA CLÍNICA	UND	4	RS	34,36	trinta e quatro reais e trinta e seis centavos	RS	137,44	cento e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos
3	PLACA GROSSA DE VIDRO	UND	4	RS	60,61	sessenta reais e sessenta e um centavos	RS	242,44	duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
4	RESINA ACRÍLICA TERMO VIPI CRIL LÍQUIDO	UND	4	RS	202,06	duzentos e dois reais e seis centavos	RS	808,24	oitocentos e oito reais e vinte e quatro centavos
5	ROLO DE MATRIZ DE AÇO DE 7 MM	UND	4	RS	8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	RS	33,96	trinta e três reais e nove centavos
6	SERINGA PARA MOLDAGEM DE ELASTÔMERO	UND	2	RS	56,58	cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	RS	113,16	cento e treze reais e dezesseis centavos
7	TESOURA RETA	UND	4	RS	42,43	quarenta e dois reais e quarenta e três centavos	RS	169,72	cento e sessenta e sete reais e dois centavos
8	DENTE 2N -COR 62 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
9	DENTE 2N -COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
10	DENTE 2N -COR 62 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
11	DENTE 2D -COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	RS	979,80	novecientos e setenta e nove reais e oitenta centavos
12	DENTE 2D -COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	RS	979,80	novecientos e setenta e nove reais e oitenta centavos
13	DENTE 2N -COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	RS	979,80	novecientos e setenta e nove reais e oitenta centavos
14	DENTE 3P - COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
15	DENTE 3P - COR 62 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
16	DENTE 3P - COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
17	DENTE 3P - COR 62 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



18	DENTE 3N - COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
19	DENTE 3N - COR 62 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
20	DENTE 3N - COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
21	DENTE 3N - COR 62 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
22	DENTE A25 - COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
23	DENTE A25 - COR 62 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
24	DENTE A25 - COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
25	DENTE A25 - COR 62 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
26	DENTE 32M - COR 66 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
27	DENTE 32M - COR 62 SUPERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
28	DENTE 32M - COR 66 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
29	DENTE 32M - COR 62 INFERIOR	UND	60	RS	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	RS	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE RS								18.683,74	

DEZOITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS

LOTE XVI - MATERIAL ODONTOLÓGICO I

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	UND	36	RS	7,92	sete reais e noventa e dois centavos	RS 285,12	duzentos e oitenta e cinco reais e doze centavos
2	ADESIVO MAGIC BOND	UND	15	RS	88,90	oitenta e oito reais e noventa centavos	RS 1.333,50	mil trezentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
	ÁGUA DESTILADA 5LITROS	GL	20	RS	28,76	vinte e oito reais e setenta e seis centavos	RS 575,20	quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
4	AGULHA DESCARTÁVEL GENGIVAL LONGA C/100	CX	20	RS	59,66	cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos	RS 1.193,20	mil cento e noventa e três reais e vinte centavos
5	ALGODÃO EM ROLETES C/100	CX	100	RS	6,31	seis reais e trinta e um centavos	RS 631,00	seiscentos e trinta e um reais
6	ALGODÃO EM ROLO 500 G	UND	40	RS	28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	RS 1.142,80	mil cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos
7	ANESTÉSICO S/ VASOCONSTRICTOR 3% C/50	CX	20	RS	206,23	duzentos e seis reais e vinte e três centavos	RS 4.124,60	quatro mil, cento e vinte e quatro reais e sessenta centavos
8	ANESTÉSICO C/ VASOCONSTRICTOR C/50	CX	20	RS	226,10	duzentos e vinte e seis reais e dez centavos	RS 4.522,00	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais
9	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO	UND	20	RS	21,27	vinte e um reais e vinte e sete centavos	RS 425,40	quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



10	CABO PARA BISTURI	UND	8	RS	19,04	dezenove reais e quatro centavos	RS	152,32	cento e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos
11	CABO PARA ESPELHO	UND	6	RS	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	RS	47,34	quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos
12	CÂMARA ESCURA	UND	2	RS	317,52	trezentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos	RS	635,04	seiscentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
13	CANETA BAIXA ROTAÇÃO	UND	2	RS	625,96	seiscentos e vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	RS	1.251,92	mil duzentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos
14	CANETA ALTA ROTAÇÃO	UND	2	RS	941,00	novecientos e quarenta e um reais	RS	1.882,00	mil oitocentos e oitenta e dois reais
15	COLETOR PERFUROCORTEANTE 13 L	UND	20	RS	10,97	dez reais e noventa e sete centavos	RS	219,40	duzentos e dezenove reais e quarenta centavos
16	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	UND	1	RS	4.777,88	quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos	RS	4.777,88	quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
17	CONTRA ÂNGULO	UND	2	RS	625,41	seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	RS	1.250,82	mil duzentos e cinquenta reais e oitenta e dois centavos
18	CUBA DE INOX PERFURADA PARA AUTOCLAVE	UND	2	RS	122,24	cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	RS	244,48	duzentos e quarenta e quatro reais e oito centavos
19	CUBA DE INOX REDONDA	UND	2	RS	39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	RS	78,60	setenta e oito reais e sessenta centavos
20	ESCOVA DE ROBSON	UND	40	RS	4,20	quatro reais e vinte centavos	RS	168,00	cento e sessenta e oito reais
21	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO	UND	6	RS	19,04	dezenove reais e quatro centavos	RS	114,24	cento e quatorze reais e vinte e quatro centavos
22	ESPÁTULA PARA RESINA	UND	10	RS	20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	RS	206,30	duzentos e seis reais e trinta centavos
23	ESPELHO ODONTOLÓGICO	UND	10	RS	20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	RS	206,30	duzentos e seis reais e trinta centavos
24	EVIDENCIADOR DE PLACA	UND	20	RS	14,14	quatorze reais e quatorze centavos	RS	282,80	duzentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
25	FITA PARA AUTOCLAVE	UND	60	RS	7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	RS	476,40	quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
26	FLÚOR GEL 200ML	UND	20	RS	12,70	doze reais e setenta centavos	RS	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
27	FÓRCEPS INFANTIL	UND	10	RS	131,76	cento e trinta e um reais e setenta e seis centavos	RS	1.317,60	mil trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
28	FÓRCEPS ADULTO	UND	10	RS	174,64	cento e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	RS	1.746,40	mil setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
29	KIT DE PONTAS DIAMANTADAS P/ ACABAMENTO FINO	UND	6	RS	136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos	RS	817,20	oitocentos e dezessete reais e vinte centavos
30	KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL	UND	300	RS	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	RS	3.729,00	três mil, setecentos e vinte e nove reais
31	KIT HIGIENE BUCAL ADULTO	UND	300	RS	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	RS	3.729,00	três mil, setecentos e vinte e nove reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



32	KIT RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	UND	20	RS	71,45	setenta e um reais e quarenta e cinco centavos	RS	1.429,00	mil quatrocentos e vinte e nove reais
33	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15	CX	20	RS	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	RS	248,60	duzentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
34	LIMA PARA OSSO	UND	10	RS	56,45	cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	RS	564,50	quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	40.061,96
QUARENTA MIL E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS									

LOTE XVII - MATERIAL ODONTOLÓGICO II									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO			VALOR TOTAL		
1	LIXA DE AÇO 6 MM C/12	CX	20	RS	19,25	dezenove reais e vinte e cinco centavos	RS	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
2	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100	CX	60	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	6.717,00	seis mil, setecentos e dezessete reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	CX	100	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	11.195,00	onze mil, cento e noventa e cinco reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	CX	100	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	11.195,00	onze mil, cento e noventa e cinco reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	CX	60	RS	111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	RS	6.717,00	seis mil, setecentos e dezessete reais
6	MATRIZ DE AÇO 5 MM	UND	2	RS	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	RS	17,96	dezessete reais e noventa e seis centavos
7	MOCHO ODONTOLÓGICO	UND	1	RS	532,45	quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	RS	532,45	quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos
8	ÓLEO P/ ALTA ROTAÇÃO	UND	6	RS	48,43	quarenta e oito reais e quarenta e três centavos	RS	290,58	duzentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos
9	ÓLEO P/ BAIXA ROTAÇÃO	UND	6	RS	48,43	quarenta e oito reais e quarenta e três centavos	RS	290,58	duzentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos
10	PASTA PROFILÁTICA	UND	20	RS	16,04	dezesseis reais e quatro centavos	RS	320,80	trezentos e vinte reais e oitenta centavos
11	PINCEL MICROBUSH C/ 100	CX	20	RS	32,08	trinta e dois reais e oito centavos	RS	641,60	seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
12	PINÇA CLÍNICA	UND	6	RS	16,04	dezesseis reais e quatro centavos	RS	96,24	noventa e seis reais e vinte e quatro centavos
13	PORTA AGULHA	UND	4	RS	53,24	cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos	RS	212,96	duzentos e doze reais e noventa e seis centavos
14	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2	UND	20	RS	56,45	cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	RS	1.129,00	mil cento e vinte e nove reais
15	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3	UND	20	RS	56,45	cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	RS	1.129,00	mil cento e vinte e nove reais
16	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5	UND	20	RS	80,70	oitenta reais e setenta centavos	RS	1.614,00	mil seiscentos e quatorze reais
17	REVELADOR	UND	10	RS	32,27	trinta e dois reais e sete centavos	RS	322,70	trezentos e vinte e dois reais e setenta centavos
18	SERINGA CARPULE	UND	6	RS	72,62	setenta e dois reais e sessenta e dois centavos	RS	435,72	quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



GLOBAL
DISTRIBUIDORA

[Handwritten signature]



19	SINDESMÓTOMO	UND	10	RS	25,66	vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos	RS	256,60	duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
20	SONDA EXPLORADORA	UND	6	RS	21,30	vinte e um reais e trinta centavos	RS	127,80	cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
21	TIRAS DE POLIESTER C/50	CX	20	RS	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	RS	105,20	cento e cinco reais e vinte centavos
22	TOUCA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/100	CX	60	RS	24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	RS	1.462,80	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	45.194,99
QUARENTA E CINCO MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS									

LOTE XVIII - MATERIAL DE LABORATÓRIO I

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	ÁGUA DEIONIZADA	LT	24	RS	8,56	oitenta reais e cinquenta e seis centavos	RS	205,44	duzentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos
2	ANTICOAGULANTE P/ GLICOSE	UND	6	RS	65,81	sessenta e cinco reais e oitenta e um centavos	RS	394,86	trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos
3	BANDAGEM ADULTO PÓS-PUNÇÃO C/500	CX	10	RS	64,00	sessenta e quatro reais	RS	640,00	seiscentos e quarenta reais
4	CORANTE 500 ML	LT	4	RS	64,00	sessenta e quatro reais	RS	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
5	KIT REAGENTE ANTIESTREPTOLISINA O SEROLATEX	KIT	6	RS	365,62	trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	RS	2.193,72	dois mil, cento e noventa e três reais e setenta e dois centavos
6	KIT REAGENTE ANTIGENO ANTI A	KIT	10	RS	60,34	sessenta reais e trinta e quatro centavos	RS	603,40	seiscentos e três reais e quarenta centavos
7	KIT REAGENTE ANTIGENO ANTI B	KIT	10	RS	60,34	sessenta reais e trinta e quatro centavos	RS	603,40	seiscentos e três reais e quarenta centavos
8	KIT REAGENTE ANTIGENO ANTI D	KIT	10	RS	106,03	cento e seis reais e três centavos	RS	1.060,30	mil e sessenta reais e trinta centavos
9	KIT REAGENTE ÁCIDO ÚRICO LABTEST	KIT	6	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	1.347,18	mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos
10	KIT REAGENTE ALT LABTEST	KIT	10	RS	101,36	cento e um reais e trinta e seis centavos	RS	1.013,60	mil e treze reais e sessenta centavos
11	KIT REAGENTE AST LABTEST	KIT	10	RS	110,45	cento e dez reais e quarenta e cinco centavos	RS	1.104,50	mil cento e quatro reais e cinquenta centavos
12	KIT REAGENTE BILIRRUBINA LABTEST	KIT	4	RS	159,09	cento e cinquenta e nove reais e nove centavos	RS	636,36	seiscentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos
13	KIT REAGENTE COLESTEROL HDL LABTEST	KIT	10	RS	125,73	cento e vinte e cinco reais e setenta e três centavos	RS	1.257,30	mil duzentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
14	KIT REAGENTE COLESTEROL TOTAL LABTEST	KIT	10	RS	212,05	duzentos e doze reais e cinco centavos	RS	2.120,50	dois mil, cento e vinte reais e cinquenta centavos
15	KIT REAGENTE COOMBS LABTEST	KIT	10	RS	122,49	cento e vinte e dois reais e quarenta e nove centavos	RS	1.224,90	mil duzentos e vinte e quatro reais e noventa centavos
16	KIT REAGENTE CREATININA LABTEST	KIT	10	RS	85,05	oitenta e cinco reais e cinco centavos	RS	850,50	oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA

[Handwritten signature]



GLOBAL
DISTRIBUIDORA



17	KIT REAGENTE FATOR REUMATÓIDE LABTEST	KIT	6	RS	95,16	noventa e cinco reais e dezesseis centavos	RS	570,96	quinhentos e setenta reais e noventa e seis centavos
18	KIT REAGENTE GLICOSE LABTEST	KIT	12	RS	265,56	duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	RS	3.186,72	três mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
19	KIT REAGENTE TRIGLICERIDEOS LABTEST	KIT	10	RS	273,25	duzentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos	RS	2.732,50	dois mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
20	KIT REAGENTE UREIA LABTEST	KIT	10	RS	163,57	cento e sessenta e três reais e cinquenta e sete centavos	RS	1.635,70	mil seiscentos e trinta e cinco reais e setenta centavos
21	KIT REAGENTE VDRL LABTEST	KIT	10	RS	127,98	cento e vinte e sete reais e noventa e oito centavos	RS	1.279,80	mil duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
22	KIT REAGENTE SEROLATEX PCR LABTEST	KIT	6	RS	267,48	duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos	RS	1.604,88	mil seiscentos e quatro reais e oitenta e oito centavos
23	URIQUEST PLUS - LABTEST/TIRAS P/ URINÁLISE	KIT	10	RS	245,64	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	RS	2.456,40	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	28.978,92
VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS									

LOTE XIX - MATERIAL DE LABORATÓRIO II

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	LÂMINA LISA P/ MICROSCOPIA 26 X 76 MM C/50	CX	20	RS	10,97	dez reais e noventa e sete centavos	RS	219,40	duzentos e dezenove reais e quarenta centavos
2	LAMÍNULA P/ MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100	CX	20	RS	7,31	sete reais e trinta e um centavos	RS	146,20	cento e quarenta e seis reais e vinte centavos
3	LÍQUIDO TURK 1000 ML	LT	10	RS	84,10	oitenta e quatro reais e dez centavos	RS	841,00	oitocentos e quarenta e um reais
4	LUGOL 2%	FR	8	RS	31,07	trinta e um reais e sete centavos	RS	248,56	duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/50	CX	40	RS	46,96	quarenta e seis reais e noventa e seis centavos	RS	1.878,40	mil oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
6	ORANGE G 1000 ML	LT	4	RS	56,68	cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos	RS	226,72	duzentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos
7	PLACA ESCAVADA P/ VDRL	UND	4	RS	51,19	cinquenta e um reais e dezoito centavos	RS	204,76	duzentos e quatro reais e setenta e seis centavos
8	PAPEL DE FILTRO 9 MM X 30 CM C/100	CX	10	RS	25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	RS	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
9	PONTEIRA DESCARTÁVEL AMARELA C/1000	PCT	6	RS	40,22	quarenta reais e vinte e dois centavos	RS	241,32	duzentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos
10	PONTEIRA DESCARTÁVEL AZUL C/1000	PCT	6	RS	40,22	quarenta reais e vinte e dois centavos	RS	241,32	duzentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos
11	PONTEIRA DESCARTÁVEL BRANCA	UND	400	RS	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	RS	1.100,00	mil e cem reais

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



12	SERINGA DESC. 3 ML C/ AG 25 X 7 C/500	CX	10	RS	166,79	cento e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos	RS	1.667,90	mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos
13	SERINGA DESC. 5 ML C/ AG 25 X 7 C/500	CX	10	RS	173,21	cento e setenta e três reais e vinte e um centavos	RS	1.732,10	mil setecentos e trinta e dois reais e dez centavos
14	SERINGA DESC. 10 ML C/ AG 25 X 7 C/250	CX	12	RS	153,96	cento e cinquenta e três reais e noventa e seis centavos	RS	1.847,52	mil oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
15	SERINGA DESC. 20 ML C/ AG 25 X 7 C/250	CX	12	RS	224,53	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	2.694,36	dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e seis centavos
16	TUBOS DE ENSAIO 12 X 75 MM C/250	CX	6	RS	40,22	quarenta reais e vinte e dois centavos	RS	241,32	duzentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos
17	TUBOS P/ COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA C/ ATIVADOR C/100	CX	24	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	3.417,84	três mil, quatrocentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos
18	TUBOS P/ COLETA A VACUO TAMPA ROXA C/100	CX	24	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	3.417,84	três mil, quatrocentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos
19	TUBOS P/ COLETA A VACUO TAMPA CINZA C/100	CX	10	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	1.424,10	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e dez centavos
20	TUBOS P/ COLETA A VACUO TAMPA AMARELA C/ ATIVADOR C/100	CX	24	RS	152,68	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos	RS	3.664,32	três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
21	TUBOS P/ COLETA A VACUO TAMPA AZUL C/100	CX	10	RS	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	RS	1.424,10	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	27.135,08	VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS

LOTE XX - REAGENTES LABORATORIAIS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QNT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
1	TESTES RÁPIDOS ANTÍGENO SWAB C/25	CX	8	RS	1.126,73	mil cento e vinte e seis reais e setenta e três centavos	RS	9.013,84	nove mil e treze reais e oitenta e quatro centavos
2	TESTES RÁPIDOS DENGUE IGG/IGM C/25	CX	4	RS	538,86	quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos	RS	2.155,44	dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
3	TESTE RÁPIDO SANGUE OCULTO C/20	CX	6	RS	495,11	quatrocentos e noventa e cinco reais e onze centavos	RS	2.970,66	dois mil, novecentos e setenta reais e sessenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							RS	14.139,94	QUATORZE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

RS 1.552.662,16
UM MILHÃO, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos;

Prazo de Entrega: A combinar

Forma de Pagamento: A combinar

Procedência: Nacional/Importada

* Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.

Timon - MA, 26 de Outubro de 2021.

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA



**GLOBAL
DISTRIBUIDORA**



GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54

Raylanderson Rodrigues do Nascimento
Gerente Administrativo
CPF: 059.219.453-78

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ Nº 08.353.510/0001-54

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
Fone: (99) 3212-3003
Timon - MA